
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VYSOCE KVALITNÍ SUCHÝ
MAZACÍ PROSTŘEDEK

• Nezanechává zbytky oleje a tuku
• Velmi nízký koeficient tření
• Výborná přilnavost, odolné

povětrnostním vlivům
• Zabraňuje opotřebení a lepení
• Pro díly s náchylností na malé zatížení a

nízkou rychlost
• Separační prostředek bez obsahu

silikonů

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

MULTI TECH DRYMTD
Základní informace
MULTI TECH DRY je vysoce výkonné suché mazivo pro
ošetření mechanických dílů z kovu a plastu, kde nejsou
požadovány zbytky oleje a maziva.
Má velmi nízký koeficient tření a zabraňuje opotřebení
a slepování dílů.

MULTI TECH DRY je vhodný pro díly, které podléhají
lehkému zatížení a nízkým otáčkám a lze jej dokonce
použít jako separátor forem, pokud jsou separační
prostředky obsahující silikon nežádoucí.

Technické informace
Základ: polytetrafluoretheen (PTFE).
Skupenství: Aerosol
Barva: bělavý
Zápach: rozpouštědlu podobný
Teplota samovznícení: 285 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,4 – 12 Obj. %
Hustota (při 20 °C): 0,6 g/cm³ 

Výtěžek: 1,74 g/s 
Tlak par (při 20 °C): 3 500 hPa
Velikost částic: 5 μm
Teplotní odolnost: -50 °C až +250 °C
Doba schnutí: cca. 5 minut
Organická rozpouštědla: 99,8%
Obsah pevných látek: 1,2 %
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití

• APLIKACE: zemědělství - povrchy desek secích
strojů, tažné háky.

• Mazání řetězů v místech s vysokou prašností.
• Mazání plovákových ventilů, silových válců (pro

ochranu kroužků).
• Úprava plechových materiálů, pantů, skládacích

střech.
• Balicí technika - tyče fóliovacích strojů.
• Výroba pryže - ošetření vnějších povrchů válců.

• POUŽITÍ:
• MULTI TECH DRY by měl mít pokojovou teplotu,

nejlepší teplota zpracování: 5 - 30°C
• Před použitím aerosol protřepejte.
• Aplikujte MULTI TECH DRY v tenké vrstvě.
• Po odpaření rozpouštědla (cca 1 min.) zůstane

ochranný, suchý PTFE film.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T318001 Multi Tech Dry
500ml

500ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


